

# Ind Renewable Energy Limited

(Formerly Known as Vakharia Power Infrastructure Limited)

CIN : L40102MH2011PLC221715

Regd. Office : 67, Regent Chambers, 208, Nariman Point, Mumbai - 400 021  
Tel. : 2204 9233, 2204 2788, 2282 8415 • Fax : (022) 2287 0510

Date: May 23, 2018

To,  
The Deputy Manager  
Corporate Relations Department,  
Bombay Stock Exchange Limited  
P.J.Towers, Dalal Street,  
Mumbai 400001

Fax No: 2272 2061/41/39/37

Dear Sir/Ma'am,

Ref No: - Company Code No. - 536709

Sub: Disclosure of publication of audited financial results for the fourth quarter and financial year ended March 31, 2018.

Pursuant to Regulation 30 & 47 read with Part A of Schedule III of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company has published audited financial results for the fourth quarter and financial year ended March 31, 2018, which has been consider, approved and taken on record by the Board of Directors at their meeting held on May 22, 2018 in "Financial Express - English Newspaper and Apala Mahanagar - Marathi Newspaper" on May 23, 2018.

Kindly take the same on your records and oblige.

Thanking you.

Yours faithfully,  
For Ind Renewable Energy Limited  
(Formerly known as Vakharia Power  
Infrastructure Limited)

  
Jitendra K. Vakharia  
CEO & Director  
DIN: 00047777



**Ind Renewable Energy Limited**

(Formerly Known as Vakharia Power Infrastructure Ltd.)

Regd. Office: 67, Regent Chambers, 208, Nariman Point, Mumbai - 400 021.

CIN : L40102MH2011PLC221715

**EXTRACT OF AUDITED STANDALONE FINANCIAL RESULTS****FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED MARCH 31, 2018 (Rs. in Lakh)**

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended			Year ended	
		(Audited)	(Unaudited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)
		31.03.2018	31.12.2017	31.03.2017	31.03.2018	31.03.2017
1	Income					
	a) Revenue from Operations	2.24	2.76	2.47	8.86	4.33
	b) Other Income	10.19	10.21	23.03	32.39	36.68
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	3.86	3.90	16.85	8.37	7.43
3	Net Profit/(Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	3.86	3.90	16.85	8.37	7.43
4	Net Profit/(Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	2.86	3.90	15.85	7.37	6.43
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	-	-	-	-	-
6	Equity share Capital (Face Value Rs.10/-per share) Previous year (Face Value Rs.1/- per share)	302.73	302.73	302.73	302.73	302.73
7	Reserves (excluding Revaluation Reserves) as shown in the Audited Balance sheet	-	-	-	25.63	18.29
8	Earning Per Share Basic and diluted (in Rs.) (Not annualised)	0.09	0.13	0.05	0.24	0.02

**NOTES:**

- 1 The company has transitioned to Ind AS with effect from April 1, 2017 with comparative figures being restated. Accordingly the impact of transition has been provided in the opening reserves as at April 1, 2016 and figures for the fourth quarter year ended March 31, 2017 have been restated. Reconciliation between Ind-AS and Indian GAAP for the fourth quarter and year ended on 31/03/2017 is as under:-

PARTICULARS	Quarter Ended	Year Ended
	31.03.2017	31.03.2017
Profit as per erstwhile Indian GAAP	15.85	6.43
Adjustment	-	-
Profit as per Ind-AS	15.85	6.43
Other Comprehensive Income	-	-
Total Comprehensive income as reported under IND AS	15.85	6.43

- 2 The above is an extract of the detailed audited financial results filed with Stock Exchanges under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the audited standalone financial results for the year ended March 31, 2018 are available on the Stock Exchange website ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) and the Company's website ([www.vakharia.in](http://www.vakharia.in)).
- 3 The above results for the 4th Quarter and 12 months ended 31st March 2018 have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on 22/05/2018.
- 4 Previous / year's figures have been regrouped / re-arranged wherever necessary.

**For Ind Renewable Energy Limited**  
(Formerly Known as Vakharia Power Infrastructure Ltd.)

Sd/-

Jitendra K. Vakharia  
CEO & Director  
DIN 00047777

Place : Mumbai  
Date : 22/05/2018



**इंड रेन्यूबल एनर्जी लिमिटेड**

(पूर्वी वखारिया पॉवर इन्फ्रास्ट्रक्चर लि. ह्या नावाने ज्ञात)  
 नोंदणी. कार्यालय: ६७, रिजेन्ट चेंम्बर्स, नरीमन पॉईन्ट, मंबई ४०००२१  
 सीआयएन: एल४०१०२एमएच२०११पीएलसी२२१७१५  
 मार्च ३१, २०१८ रोजी संपलेल्या त्रैमासिक आणि वर्षासाठी  
 लेखापरीक्षित एकमेव वित्तीय निष्कर्षांचा आराखडा (रु. लाखांमध्ये)

अ. नु. क्र.	तपशिल	संपलेले त्रैमासिक			संपलेले वर्ष	
		३१.०३.२०१८ (लेखापरीक्षित)	३१.०३.२०१७ (अलेखापरीक्षित)	३१.०३.२०१७ (लेखापरीक्षित)	३१.०३.२०१८ (लेखापरीक्षित)	३१.०३.२०१७ (लेखापरीक्षित)
१	उत्पन्न					
	ए) प्रवर्तनातून महसूल	2.24	2.76	2.47	8.86	4.33
	बी) इतर उत्पन्न	10.19	10.21	23.03	32.39	36.68
२	कालावधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादाल्पक आणि/किंवा अतिविशिश्ट बाबींपूर्व)	3.86	3.90	16.85	8.37	7.43
३	करपूर्व कालावधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादाल्पक आणि/किंवा अतिविशिश्ट बाबींपश्चात)	3.86	3.90	16.85	8.37	7.43
४	करपश्चात कालावधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादाल्पक आणि/किंवा अतिविशिश्ट बाबींपश्चात)	2.86	3.90	15.85	7.37	6.43
५	कालावधीसाठी (एकूण सर्वकष उत्पन्नकालावधीसाठी एकूण नफा/(तोटा) (कर पश्चात) आणि अन्य सर्वकष उत्पन्न (कर पश्चात)	-	-	-	-	-
६	समभाग पांडवल (प्रती भाग दर्शनी मूल्य रु. १०/-) गत वर्ष (प्रती भाग दर्शनी मूल्य रु. १/-)	302.73	302.73	302.73	302.73	302.73
७	राखीव (पुनर्मुल्यांकित राखीव वाळटा)	-	-	-	25.63	18.29
८	लेखापरीक्षित वित्तीय ताळेबंदामध्ये दाखविल्याप्रमाणे प्रती भाग उत्पन्न मूळ आणि सौमिकृत (रु. मध्ये) (वाचिकीकरण नाही)	0.09	0.13	0.05	0.24	0.02

टीप:  
 कंपनीने एप्रिल १, २०१७ पासून इंड एस पद्धतीचा स्वीकार केला आहे आणि त्यानुसार आकडे देण्यात आले आहेत. त्यानुसार परावर्तनाच्या कालावधीचा परिणाम एप्रिल १, २०१६च्या सुरवातीच्या राखीव झाला आहे आणि मार्च ३१, २०१७ रोजी संपलेल्या चौथ्या त्रैमासिक कालावधीसाठीचे आकडे परत देण्यात आले आहेत.

तपशिल	३१.०३.२०१७ रोजी संपलेले त्रैमासिक	३१.०३.२०१७ रोजी संपलेले वर्ष
पूर्वीच्या जीएपी च्या अनुसार नफा	15.85	6.43
एकीकरण	-	-
इंड एस नुसार नफा	15.85	6.43
एकूण सर्वकष उत्पन्न	15.85	6.43

२ सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन ऑडिटिसक्लोझर रिक्वायर्मेंट रेग्युलेशन) नियमावली, २०१५ च्या ३३ च्या अनुषंगाने स्टॉक एक्सचेंजमध्ये सादर करावयाच्या त्रैमासिक वित्तीय निष्कर्षांचा उपरोक्त हा सविस्तर आराखडा आहे त्रैमासिक वित्तीय निष्कर्षांचा पूर्ण आराखडा स्टॉक एक्सचेंजच्या (www.bseindia.com) ह्या आणि कंपनीच्या (www.vakharlia.in) संकेतस्थळावर उपलब्ध आहे.  
 ३. ३१ मार्च २०१८ रोजी संपलेल्या ४ थ्या त्रैमासिकासाठी आणि १२ महिन्यांसाठी उपरोक्त निष्कर्ष लेखा समितीद्वारे सामििक्षित करण्यात आले आहेत आणि संचालक मंडळाने त्यांच्या झालेल्या २२/०५/२०१८ रोजी च्या बैठकीमध्ये संमत करण्यात आले आहेत.  
 ४. आवश्यकतेनुसार गत कालावधी/ वर्षाचे आकडे पुनर्गतीत आणि पुनर्गतीकृत करण्यात आले आहेत.

इंड रेन्यूबल एनर्जी लिमिटेड  
 (पूर्वी वखारिया पॉवर इन्फ्रास्ट्रक्चर लि. ह्या नावाने ज्ञात)  
 ठिकाण: मुंबई  
 दिनांक: २२/०५/२०१८  
 सही/-  
 जितेंद्र के. वखारिया  
 व्यवस्थापकीय संचालक  
 डीआयएन: ००४७७७७